[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19 марта 2025 года

	                                      № 52

	О внесении изменений                                     в Постановление от 24.12.2013 года № 139 "Об утверждении Порядка осуществления  полномочий главного администратора и администратора доходов бюджета  муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Администрацией муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», администрация муниципального образования  Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального  района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. В Приложение №4 к постановлению от 24.12.2013 года № 139  "Об утверждении Порядка осуществления полномочий главного администратора и администратора доходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Администрацией муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»  внести следующие изменения:

1.1. включить коды бюджетной классификации:
	955
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	955
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                      Е.В. Стаховская

Разослано: в дело, комитет финансов Киришского муниципального района, Е.В. Стаховской.